2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2022 № 0371
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 08.09.2022 № 0370 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, контрольных функций, оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»

С целью актуализации сведений о государственных и муниципальных услугах, контрольных функциях, оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области 08.09.2022 № 0370 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, контрольных функций, оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», изложив пункт 2 в новой редакции:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.07.2022 № 0281 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, контрольных функций, оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Е.М. Тищенкова).
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0371 от 13.09.2022, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 13.09.2022 12:32:43, Распечатал________________

_1601189322.doc
[image: image1.png]